
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 23.10.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 4 372,50 178,50 5,00 551,00 3,00 3 379,33 172,67 6,33 552,00 2,00 561 1 352,00 196,00 1,00 548,00 1,00 548

2 Seitz, Manuela Frauen 5 365,60 170,60 4,80 536,20 5,00 3 360,00 168,33 5,00 528,33 3,00 538 2 374,00 174,00 4,50 548,00 2,00 561

3 Resch, Ramona U23 w 5 362,40 183,20 2,80 545,60 5,00 3 366,67 180,00 3,33 546,67 3,00 556 2 356,00 188,00 2,00 544,00 2,00 581

4 Heinfling, Petra Maria Frauen 5 359,80 179,20 4,00 539,00 2,00 3 364,00 174,67 3,67 538,67 1,00 559 2 353,50 186,00 4,50 539,50 1,00 545

5 Kräh, Petra Sen B w 5 363,60 161,00 6,60 524,60 3,00 3 361,00 161,67 7,00 522,67 2,00 542 2 367,50 160,00 6,00 527,50 1,00 531

6 Wieser, Nadine Frauen 1 359,00 165,00 10,00 524,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 359,00 165,00 10,00 524,00 0,00 524

7 Hey, Tamara U18 w 3 342,33 156,00 8,67 498,33 1,00 1 318,00 145,00 12,00 463,00 0,00 463 2 354,50 161,50 7,00 516,00 1,00 517

8 Wagner, Angelika Sen B w 3 329,67 143,33 11,67 473,00 3,00 2 324,00 136,50 11,50 460,50 2,00 468 1 341,00 157,00 12,00 498,00 1,00 498

9 Lenz, Jasmin Sen B w 4 325,75 146,75 10,75 472,50 2,00 2 325,50 143,50 12,00 469,00 0,00 482 2 326,00 150,00 9,50 476,00 2,00 479

10 Sepp, Michaela Sen A w 4 341,50 138,25 10,75 479,75 1,50 2 326,00 162,00 8,00 488,00 1,50 528 2 357,00 114,50 13,50 471,50 0,00 493

11 Dietrich, Ingeborg Sen C w 2 334,50 133,50 20,50 468,00 2,00 1 327,00 138,00 18,00 465,00 1,00 465 1 342,00 129,00 23,00 471,00 1,00 471

12 Kraus, Manuela Sen B w 1 312,00 128,00 11,00 440,00 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 312,00 128,00 11,00 440,00 1,00 440

13 Schubert, Helene Sen B w 1 290,00 127,00 18,00 417,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 290,00 127,00 18,00 417,00 0,00 417



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 23.10.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 4 372,50 178,50 5,00 551,00 3,00 3 379,33 172,67 6,33 552,00 2,00 561 1 352,00 196,00 1,00 548,00 1,00 548

2 Resch, Ramona U23 w 5 362,40 183,20 2,80 545,60 5,00 3 366,67 180,00 3,33 546,67 3,00 556 2 356,00 188,00 2,00 544,00 2,00 581

3 Heinfling, Petra Maria Frauen 5 359,80 179,20 4,00 539,00 2,00 3 364,00 174,67 3,67 538,67 1,00 559 2 353,50 186,00 4,50 539,50 1,00 545

4 Seitz, Manuela Frauen 5 365,60 170,60 4,80 536,20 5,00 3 360,00 168,33 5,00 528,33 3,00 538 2 374,00 174,00 4,50 548,00 2,00 561

5 Kräh, Petra Sen B w 5 363,60 161,00 6,60 524,60 3,00 3 361,00 161,67 7,00 522,67 2,00 542 2 367,50 160,00 6,00 527,50 1,00 531

6 Wieser, Nadine Frauen 1 359,00 165,00 10,00 524,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 359,00 165,00 10,00 524,00 0,00 524

7 Waitz, Carola Frauen 2 357,50 161,00 5,00 518,50 1,00 2 357,50 161,00 5,00 518,50 1,00 523 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8 Hey, Tamara U18 w 3 342,33 156,00 8,67 498,33 1,00 1 318,00 145,00 12,00 463,00 0,00 463 2 354,50 161,50 7,00 516,00 1,00 517

9 Sepp, Michaela Sen A w 4 341,50 138,25 10,75 479,75 1,50 2 326,00 162,00 8,00 488,00 1,50 528 2 357,00 114,50 13,50 471,50 0,00 493

10 Resch, Lisa Frauen 1 342,00 133,00 12,00 475,00 0,50 1 342,00 133,00 12,00 475,00 0,50 475 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

11 Wagner, Angelika Sen B w 3 329,67 143,33 11,67 473,00 3,00 2 324,00 136,50 11,50 460,50 2,00 468 1 341,00 157,00 12,00 498,00 1,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 4 325,75 146,75 10,75 472,50 2,00 2 325,50 143,50 12,00 469,00 0,00 482 2 326,00 150,00 9,50 476,00 2,00 479

13 Dietrich, Ingeborg Sen C w 2 334,50 133,50 20,50 468,00 2,00 1 327,00 138,00 18,00 465,00 1,00 465 1 342,00 129,00 23,00 471,00 1,00 471

14 Kraus, Manuela Sen B w 1 312,00 128,00 11,00 440,00 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 312,00 128,00 11,00 440,00 1,00 440

15 Schubert, Helene Sen B w 1 290,00 127,00 18,00 417,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 290,00 127,00 18,00 417,00 0,00 417

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 1 278,00 114,00 16,00 392,00 0,00 1 278,00 114,00 16,00 392,00 0,00 392 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 23.10.2023

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 4 372,50 178,50 5,00 551,00 3,00 3 379,33 172,67 6,33 552,00 2,00 561 1 352,00 196,00 1,00 548,00 1,00 548

2 Resch, Ramona U23 w 5 362,40 183,20 2,80 545,60 5,00 3 366,67 180,00 3,33 546,67 3,00 556 2 356,00 188,00 2,00 544,00 2,00 581

3 Heinfling, Petra Maria Frauen 5 359,80 179,20 4,00 539,00 2,00 3 364,00 174,67 3,67 538,67 1,00 559 2 353,50 186,00 4,50 539,50 1,00 545

4 Seitz, Manuela Frauen 5 365,60 170,60 4,80 536,20 5,00 3 360,00 168,33 5,00 528,33 3,00 538 2 374,00 174,00 4,50 548,00 2,00 561

5 Kräh, Petra Sen B w 5 363,60 161,00 6,60 524,60 3,00 3 361,00 161,67 7,00 522,67 2,00 542 2 367,50 160,00 6,00 527,50 1,00 531

6 Waitz, Carola Frauen 2 357,50 161,00 5,00 518,50 1,00 2 357,50 161,00 5,00 518,50 1,00 523 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

7 Sepp, Michaela Sen A w 4 341,50 138,25 10,75 479,75 1,50 2 326,00 162,00 8,00 488,00 1,50 528 2 357,00 114,50 13,50 471,50 0,00 493

8 Resch, Lisa Frauen 1 342,00 133,00 12,00 475,00 0,50 1 342,00 133,00 12,00 475,00 0,50 475 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

9 Lenz, Jasmin Sen B w 4 325,75 146,75 10,75 472,50 2,00 2 325,50 143,50 12,00 469,00 0,00 482 2 326,00 150,00 9,50 476,00 2,00 479

10 Dietrich, Ingeborg Sen C w 2 334,50 133,50 20,50 468,00 2,00 1 327,00 138,00 18,00 465,00 1,00 465 1 342,00 129,00 23,00 471,00 1,00 471

11 Hey, Tamara U18 w 3 342,33 156,00 8,67 498,33 1,00 1 318,00 145,00 12,00 463,00 0,00 463 2 354,50 161,50 7,00 516,00 1,00 517

12 Wagner, Angelika Sen B w 3 329,67 143,33 11,67 473,00 3,00 2 324,00 136,50 11,50 460,50 2,00 468 1 341,00 157,00 12,00 498,00 1,00 498

13 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 1 278,00 114,00 16,00 392,00 0,00 1 278,00 114,00 16,00 392,00 0,00 392 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0


